
UCHWAŁA NR XIII/170/20
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Trzebnica ze Stowarzyszenia pod nazwą "Stowarzyszenie Lokalna Grupa 
Działania Kraina Wzgórz Trzebnickich”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506), w związku  z art. 15 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. 
o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 ( t. j. 
Dz. U.   z 2018 r., poz. 1936) oraz § 11 ust. 1 pkt 1) Statutu "Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Kraina 
Wzgórz Trzebnickich” Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje:

§ 1. Gmina Trzebnica występuje ze Stowarzyszenia pod nazwą: "Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania 
Kraina Wzgórz Trzebnickich”.

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Trzebnicy nr XVII/178/08 z dnia 19.06.2008 r.
w sprawie przystąpienia Gminy Trzebnica do Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Kraina Wzgórz 
Trzebnickich”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica, którego upoważnia się do złożenia 
pisemnej rezygnacji z członkostwa Gminy Trzebnica w Stowarzyszeniu pod nazwą: "Stowarzyszenie Lokalna 
Grupa Działania Kraina Wzgórz Trzebnickich”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 75F7B685-C807-42FE-8F63-6AF211EDE072. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Trzebnica jest członkiem zwyczajnym "Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania

Kraina Wzgórz Trzebnickich” na podstawie uchwały Nr XVII/178/08 Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie przystąpienia Gminy Trzebnica do Stowarzyszenia „Lokalna

Grupa Działania Kraina Wzgórz Trzebnickich”. Składki członkowskie Gmina Trzebnica płaci na

podstawie uchwały Nr 6/2008 z dnia 11 sierpnia 2008 r. założycielskiego zebrania członków

"Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Kraina Wzgórz Trzebnickich” w sprawie ustalenia

składki członkowskiej w Stowarzyszeniu „Lokalna Grupa Działania Kraina Wzgórz Trzebnickich”

oraz Uchwały Nr III/17/2009 Walnego Zebrania Członków "Stowarzyszenia Lokalna Grupa

Działania Kraina Wzgórz Trzebnickich” z dnia 15 kwietnia 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr

6/2008.

Od samego początku Gmina Trzebnica brała udział w naborach wniosków o przyznanie

pomocy ogłaszanych przez "Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Kraina Wzgórz

Trzebnickich”. W bieżącej perspektywie finansowej na lata 2014-2020 wnioski Gminy Trzebnica

mimo pozytywnej oceny dokonanej przez Radę "Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania Kraina

Wzgórz Trzebnickich” znajdują sie poza limitem środków dostępnych w ramach

budżetu naboru.

Zgodnie z interpretacją Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego

wystąpienie Gminy Trzebnica ze "Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Kraina Wzgórz

Trzebnickich” nie zobowiązuje Gminy Trzebnica do oddania środków finansowych na realizację

inwestycji z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich

przekazanych za pośrednictwem tego Stowarzyszenia oraz nie wpływa na zmianę obszaru realizacji

Lokalnej Strategii Rozwoju.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 75F7B685-C807-42FE-8F63-6AF211EDE072. Uchwalony Strona 1




